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چينش كيفي نيروهاي كادر پرستاري و مامائي بيمارستان كوثر 
سال 1403
	نام بخش
	تعداد کل نیرو
	سابقه کاری
	تحصیلات
	سمت
	تعداد  نیروهای بومی
	استعلاجی زایمان
	مرخصی طولانی مدت
	دوجا کاری
	سایر محدودیت ها
	مهارت کاری

	
	
	0-2
	2-5
	بالای5
	کارشناس ارشد
	کارشناس
	کاردان
	پرستار
	بهیار
	کمک بهیار
	بیهوشی
	اتاق عمل
	
	
	
	
	
	

	دفتر پرستاری
	9
	-
	-
	9
	1
	8
	0
	9
	-
	-
	-
	-
	9
	0
	0
	2
	2
	9

	ICU1
	18
	7
	7
	4
	1
	15
	0
	16
	-
	2
	-
	-
	18
	0
	0
	3
	0
	16

	ICU2
	18
	6
	9
	3
	-
	16
	0
	16
	
	2
	-
	-
	18
	0
	0
	4
	3
	16

	ICU/M
	25
	8
	10
	7
	1
	20
	0
	21
	0
	4
	0
	0
	25
	0
	0
	5
	0
	21

	اورژانس
	41
	6
	21
	14
	1
	35
	0
	36
	1
	4
	0
	0
	41
	1
	0
	7
	3
	36

	مسمومیت
	25
	12
	7
	6
	-
	21
	0

	21
	1
	3
	-
	-
	25
	0
	0
	4
	0
	22

	داخلی جراحی زنان
	24
	9
	10
	5
	-
	20
	0

	20
	0
	4
	0
	0
	24
	3
	0
	1
	2
	20

	داخلی جراحی مردان
	24
	13
	5
	6
	-
	21
	0

	21
	-
	3
	-
	-
	24
	0
	0
	5
	2
	21

	اتاق عمل
	20
	7
	7
	6
	-
	19
	0
	-
	-
	1
	7
	12
	20
	2
	0
	0
	2
	19

	انکولوژی
	1
	-
	-
	1
	-
	1
	0
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	کلینیک
	3
	-
	1
	2
	-
	2
	0
	2
	1
	0
	-
	-
	3
	0
	0
	0
	0
	2
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